1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren Ill mannlich

1. SG Pforzheim 1450
Gerhard Homma
Gunther Dingler
Hans Dirrhammer

2. KKS Brotzingen
Walter Kiefer
Bruno Kiefer
Hans Schucker

1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren lll mannlich

1. Walker, Helmut

SSsV Karlsbad

1.11.76 Luftgewehr Auflage - Senioren IV mannlich

1. Keppler, Dieter

SSV Birkenfeld-Obernhausen

1.11.78 Luftgewehr Auflage - Senioren V mannlich

1. Homma, Gerhard
2. Dingler, Gunther

SG Pforzheim 1450
SG Pforzheim 1450

1.11.80 Luftgewehr Auflage - Senioren VI mannlich

1. Kiefer, Walter

2. Kiefer, Bruno

3. Schucker, Hans
4. Dirrhammer, Hans

1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m

1. SSV  Niefern
Volker Behling
Reinhard Titze
Reinhold Girrbach

1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m

1. Behling, Volker

1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m

1. Schworm, Hans Georg

1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m

1. Walker, Helmut
2. Pfrommer, Jirgen
3. Titze, Reinhard
4. Girrbach, Reinhold

KKS Brotzingen
KKS Brotzingen
KKS Brotzingen
SG Pforzheim 1450

- Senioren | mannlich

- Senioren | mannlich

Ssv Niefern

- Senioren Il mannlich

SSV Niefern

- Senioren lll mannlich

SSV Karlsbad

SG Pforzheim 1450
SSV Niefern

SSV Niefern

Seite 1

315,5
309,7
302,2

309,7
305,9
305,3

250,4
250,3
226,7

927,4

920,9

727,4 NR

101 102,8 103,8

95,8 955 91,8

104,5

106

105

102,8 102,3 104,6

102,8 104,7 102,2
100,9 101,3 103,7
100 103,9
98,6 102,8 100,8

101,4

86,6

50,8

93,5
89,7
81,8
72,3

85,9

17,8

96
88,7
79,7
75,5

77,9

17,7

99,3
91,7
88,8
78,9

307,6

2831

315,56
309,7

309,7
305,9
305,3
302,2

250,4

86,3

288,8
2701
250,3
226,7

NR

NR

NR

NR



1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren IV mannlich

1.
2.

1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren V mannlich

1.

1.41.80 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren VI mannlich

1.

2.11.70 10m Luftpistole Auflage - Senioren | mannlich

2.11.70 10m Luftpistole Auflage - Senioren | mannlich

1.
2.
3.

2.11.71 10m Luftpistole Auflage - Senioren | weiblich

1.

2.11.72 10m Luftpistole Auflage - Senioren Il mannlich

1.

2.11.74 10m Luftpistole Auflage - Senioren Ill mannlich

2.11.74 10m Luftpistole Auflage - Senioren Ill mannlich

oA WN

Spori, Gerhard
Toberer, Bernd

Homma, Gerhard

Dirrhammer, Hans

KKS Enzberg
Peter Schellenberger
Dirk Schumann
Zdravko Hajdarovic

Schumann, Dirk
Hajdarovic, Zdravko
Behling, Volker

Peck, Annerose

Schellenberger, Peter
Jost, Axel

. S8V  Karlsbad

Marlind Dihimann
Elmar Ohrnberger
Volker Vogt

. SSV  Niefern

Reinhold Girrbach
Bernd Toberer
Reinhard Titze

. Linzner, Reinhold
. Ohrnberger, Elmar
. Pfrommer, Jirgen
. Girrbach, Reinhold

Wagner, Michael

. Titze, Reinhard

SSv
SSv

SG

SG

KKS
KKS
SSv

KKS

KKS
SSV

KKS
SSv
SG

SSv
SSv
SSv

Karlsbad
Niefern

Pforzheim 1450

Pforzheim 1450

Enzberg
Enzberg

Niefern

Enzberg

Enzberg
Karlsbad

Ispringen
Karlsbad
Pforzheim 1450
Niefern
Karlsbad
Niefern

Seite 2

303,3
290,7
288,5

301,9
295,9
2947

290,2
286,5
2543

882,5 NR

892,5

831

92,4
83,9

98,4

87,7

96,9
93,5
92,5

98,3

994 91,9
84,9 92,8

97,3 96,5

100 96

97,7 96,1
98,6 96,4
86,5 93,8

92,5 95,9

101,3 100,9 101,1

99,3

101,4
103,1
95,9
94,1
95,9
79

98,3 91,8

98,3 101,6
97,7 95,1
97,2 100,7
93,6 102,5
96,9 94,7
86,7 88,6

283,7
261,6

292,2

283,7

290,7
288,5
272,8

286,7

303,3
289,4

301,3
2095,9
293,8
290,2
287,5
254,3

NR

NR

NR

NR

NR

NR



2.11.76 10m Luftpistole Auflage - Senioren IV ménnlich

1. Vogt, Volker
2. Rottenhofer, Gulinther
3. Toberer, Bernd

SSv
KKS
SSv

Karlsbad
Brotzingen
Niefern

2.11.77 10m Luftpistole Auflage - Senioren IV weiblich

1. Dihlmann, Marlind

SSV

Karlsbad

2.11.78 10m Luftpistole Auflage - Senioren V ménnlich

1. Leibbrand, Otmar
2. Schreiber, Rainer

KKS
SSv

Enzberg
Birkenfeld-Obernhausen

2.21.74 50m Pistole Auflage - Senioren Ill mannlich

1. Pfrommer, Jirgen

SG

Pforzheim 1450

2.21.76 50m Pistole Auflage - Senioren IV ménnlich

1. Rottenhofer, Glinther

KKS

Brotzingen

2.42.70 25m Pistole Auflage - Senioren | mannlich

Jost, Axel
1. Behling, Volker
2. Schworm, Hans Georg

SSv
SSv
SSv

Karlsbad
Niefern
Niefern

2.42.70 25m Pistole Auflage - Senioren Ill mannlich

1. SSV  Karlsbad
Marlind Dihimann
Volker Vogt
Michael Wagner

2. SSV  Niefern
Bernd Toberer
Reinhold Girrbach
Reinhard Titze

2.42.70 25m Pistole Auflage - Senioren Ill mannlich

. Pfrommer, Jirgen
. Linzner, Reinhold
. Girrbach, Reinhold
. Wagner, Michael

. Titze, Reinhard

A wWN =

SG

KKS
SSv
SSv
SSv

Pforzheim 1450
Ispringen
Niefern
Karlsbad
Niefern

2.42.70 25m Pistole Auflage - Senioren IV méannlich

1. Dihlmann, Marlind
2. Schreiber, Rainer
3. Vogt, Volker

4. Toberer, Bernd

SSv
SSv
SSv
SSv

Karlsbad
Birkenfeld-Obernhausen
Karlsbad

Niefern

Seite 3

285
278
269

274
269
267

832

810

101,9 98,1
94,7 98,7 100,5
93,3 95,1

94,7

98,1

101,4 100,3 100,2

102,4 99,1 98,9
99,7 97 96,9
89 89 92
67 58 63
84 90 89
82 84 90
76 74 90
93 96 91
90 93 92
90 88 91
88 94 87
88 91 88
91 97 97
9% 91 96
90 94 94
89 91 94

2047
293,9
286,5

301,9

300,4
203,6

270

188

263
256
240

280
275
269
269
267

285
283
278
274

NR

NR

NR

NR



